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Men / 4 / 9 yrs.
Session: 4D

Num Name
Gym

AARank

Travis Keith187
Apollo Gymnastics

11.100 10.600 9.50011.300 11.30010.900 64.700
1 1 1 3T 1T 1 1 

1 

Bronson Andrasz Hammerle184
Apollo Gymnastics

10.900 10.100 9.70010.300 11.20010.300 62.500
2 3 6T 1 5T 2 2 

2 

Sean Armstrong185
Apollo Gymnastics

10.800 10.400 9.50011.100 10.7009.700 62.200
3 2 2T 3T 11 5 3 

3 

Jackson Lambert115
ATBGA

10.100 9.000 9.60010.300 10.90010.300 60.200
4 6T 6T 2 5T 3 4 

4 

Tyler Durante146
APEX

9.500 8.300 9.40010.800 10.80010.900 59.700
6 13 4 8T 1T 4 5 

5 

McCollough Jamil263
Classics

9.800 9.000 9.50011.100 10.2009.900 59.500
5 6T 2T 3T 9 7 6 

6 

Blake Barrett408
Hurricane

9.300 10.000 9.50010.100 9.90010.600 59.400
7T 4 8T 3T 3 9 7 

7 

Jason Anderson113
ATBGA

9.300 9.700 9.20010.100 9.20010.000 57.500
7T 5 8T 12 7T 13T 8 

8 

Kian Mcmahon199
Arlington Tigers

8.700 8.800 9.0009.900 10.30010.000 56.700
11 9 12 13T 7T 6 9 

9 

Ivan Becerra295
Fluvanna Flyers

7.500 8.400 9.40010.400 9.20010.400 55.300
13 12 5 8T 4 13T 10 

10 

Declan Buckley340
GMS

9.300 8.600 9.30010.000 8.6009.400 55.200
7T 11 10T 10T 13 15 11 

11 

Bryant Pham345
GMS

9.300 9.000 8.9009.000 9.6008.900 54.700
7T 6T 15 15 15 11 12 

12 

Gillenwater Thor262
Classics

7.800 7.700 9.3009.400 10.0009.800 54.000
12 14 13 10T 10 8 13 

13 

Conner DeJesus483
Star Bound

7.400 8.700 9.5009.100 9.4009.200 53.300
14 10 14 3T 14 12 14 

14 

Smith Callan256
Classics

6.400 7.400 9.00010.000 9.8009.500 52.100
15 15 10T 13T 12 10 15 

15 
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